
 
Σελίδα 1 από 4 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

---------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ – ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β’ 
---------- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλέφωνο: 210- 3442387, 210-3442789 
e-mail: t09pde1@minedu.gov.gr 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 6/11/2020 
Βαθμ. Προτερ.: ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ. Πρωτ.: 151571/Ε1 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Θέμα: Πρόσληψη 16 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης 

υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-

2021» (Κωδικός ΟΠΣ 5069633) βάσει Ειδικής Προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών 

[άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102), όπως ισχύει], για το διδακτικό έτος 2020-2021. 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 86 «Ειδική προκήρυξη κάλυψης κενών σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και της ειδικής αγωγής» του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει, 

β. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

γ. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133)  

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

http://www.minedu.gov.gr/
file://srvfs01/FileServer/Γ.Δ%20Προσωπ.%20Πρωτ.%20κ.%20Δευτ.%20Εκπαίδευσης/Δνση%20Διορισμων-Προσλήψεων/Τμήμα%20Α/ΕΓΚΥΚΛΙΟΙ/2019/ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ%20ΚΕΝΩΝ/t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΞΧΩ46ΜΤΛΗ-Ρ23



 
Σελίδα 2 από 4 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τους τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς 

πίνακες της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών κλάδων 

Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης των Προκηρύξεων του Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2019, 4ΕΑ/2019 και 5ΕΑ/2019 (οι 

οποίοι δημοσιεύτηκαν στα ΦΕΚ Γ΄ 937/2020, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1170/2020, Γ΄ 

908/2020, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1171/2020 και Γ΄ 522/2020) και κοινοποιήθηκαν 

αρμοδίως από την Ανεξάρτητη Αρχή στο ΥΠΑΙΘ. 

8. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 46/τ.Προκ. 

ΑΣΕΠ/24.12.2019), οι οποίοι έχουν αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης 

Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ. 

9. Την αριθ. πρωτ. 3686/3.8.2020 (ΑΔΑ: Ω7ΩΣ46ΜΤΛΡ-ΜΓ0) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο:  

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069633 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», όπως τροποποιείται και ισχύει 
10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης σχολικών μονάδων ή/και ομάδων σχολικών μονάδων των 

υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της αριθμ. 147611/Ε1/29-10-2020 
(ΑΔΑ: 6ΚΞ046ΜΤΛΗ-Ζ2Σ) Ειδικής Προκήρυξης, όπως αυτή ανακοινοποιήθηκε στις 2-11-2020. 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 
 
Προσλαμβάνουμε 16 εκπαιδευτικούς Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 
Εκπ/σης, ως προσωρινούς αναπληρωτές, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, 
στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με 
αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069633 
στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση 2014-2020», για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολικών μονάδων Β/θμιας Εκπ/σης 
(άρθρο 86 του ν. 4547/2018, όπως ισχύει), όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡΙΟ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΑΒΑΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Κύριος 80 45,98 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΒΟΙΑΣ 
- 11 ώρες  

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

2 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΣΩΤΗΡΗ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1554 55,9 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
- 11 ώρες , 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΣΕΡΡΩΝ - 
ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ - 12 
ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

3 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΖΙΚΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1590 55,25 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - 23 
ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

4 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΜΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1611 54,95 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ - 11 
ώρες  

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

5 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΜΥΡΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Κύριος 1781 52,53 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 
(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
Τρίπολης - 15 ώρες  

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6ΚΞ046ΜΤΛΗ-Ζ2Σ?inline=true
ΑΔΑ: 6ΞΧΩ46ΜΤΛΗ-Ρ23



 
Σελίδα 3 από 4 

6 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικουρι
κός 

452 41,1 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 15 
ώρες , ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΝΤΙΝΑΣ - 8 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΚΙΝΟΣΟΓΛΟΥ ΔΑΝΙΗΛ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικουρι
κός 

467 39,63 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ - 
ΟΜΗΡΕΙΟ - 11 ώρες 
, 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ - 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ - 12 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

8 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΟΥ
ΔΗΣ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικουρι
κός 

195 52,3 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ - 23 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

9 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΙΟΥΣΙΑ ΧΑΙΔΩ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 
Επικουρι
κός 

89 47,9 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ - 
10 ώρες , 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟY - 
13 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

10 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΛΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 
Επικουρι
κός 

169 23,25 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΦΕΚ 
2103/τ.Β/19-6-2017) 
- 14 ώρες  

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

11 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Κύριος 297 53,53 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο- Λύκειο 
(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
Πάρου - 15 ώρες  

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

12 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΙΧΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ78 ΠΕ78 
Επικουρι
κός 

203 51,25 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ ΧΑΛΚΙΔΑ - 
ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ - 
23 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

13 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΕΤΑΞΙΩΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 
Επικουρι
κός 

289 29,88 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο- Λύκειο 
ΚΑΒΑΛΑΣ - 15 ώρες  

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

14 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ-
ΚΟΥΦΑ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 
Επικουρι
κός 

331 18,63 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΕΕΕΕΚ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ - 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ - 9 ώρες 
, ΕΕΕΕΚ ΣΗΤΕΙΑ - 6 
ώρες  

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

15 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΚΑΜΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ88.02 ΠΕ88.02 
Επικουρι
κός 

42 39,25 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - 
13 ώρες  

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

16 3 ΣΜΕΑΕ ΑΚΑΜΙΩΤΑΚΗ ΖΩΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ89.01 ΠΕ89.01 Α 183 87 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - 15 
ώρες  

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

 
  

ΑΔΑ: 6ΞΧΩ46ΜΤΛΗ-Ρ23



 
Σελίδα 4 από 4 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 9 Νοεμβρίου έως και την 
Τρίτη 10 Νοεμβρίου 2020, απευθείας στην σχολική μονάδα πρόσληψής τους. Εάν ο αναπληρωτής 
τοποθετείται σε περισσότερες από μία σχολικές μονάδες, η ανάληψη υπηρεσίας λαμβάνει χώρα στη 
σχολική μονάδα όπου θα παρέχονται οι περισσότερες ώρες διδασκαλίας, Η σύμβασή τους λύεται 
αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, με την επιφύλαξη των διατάξεων του 
τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄ 13), για τους προσληφθέντες από 
τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης της Γενικής Εκπαίδευσης. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Σ. Ζαχαράκη 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής 

Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6ΞΧΩ46ΜΤΛΗ-Ρ23


		2020-11-06T11:53:52+0200
	Athens




